平成23 年3 月14 日

各 位

会 社 名 天 龍 木 材 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  大木 洋

（コード番号 7904 名証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長  鈴木邦利

（TEL 053－421-1188）

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成 23 年 3 月 11 日に発生いたしました東北地方太平洋沖地震により被災された皆様に、心よりお見舞

い申し上げます。

現時点の地震による当社グループへの影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 被害の状況について

当社石巻支店及び子会社である㈱石巻住宅資材センター（いずれも宮城県石巻市潮見町３－４

石巻工業港団地内）が被災し、操業を停止しております。被害状況について詳細を調査中です。

また、当社グループ従業員についての人的被害はございません。

現在、当社において、災害対策本部を発足し、情報収集と安全確保、対策に努めております。

なお、当社本社・東京支店・名古屋支店・天竜工場等においては、被害を受けていない見込みで

す。

2. 業績への影響について

今回の震災による損害及び業績に与える影響は現時点では不明であり、重大な影響が見込まれる場

合には、速やかにお知らせいたします。

以上

gen
新規スタンプ